2
2

Главе муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
________________________________________
                                                                                                        (ф.и.о. уведомителя, должность,

                                                                         ________________________________________

наименование структурного подразделения

________________________________________

                                                                                                            Администрации)

________________________________________

УВЕДОМЛЕНИЕ

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" я, ________________________________________

                                                                   (фамилия, имя, отчество)
настоящим уведомляю Вас о факте обращения ко мне лица (лиц) в целях склонения меня к совершению коррупционных правонарушений, а именно _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

(в обязательном порядке в произвольной форме изложить информацию об обстоятельствах обращения в целях склонения к совершению коррупционных правонарушений
)
Подпись ______________               Дата____________